
102 км АБСОЛЮТНАЯ КАТЕГОРИЯ 

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат 

1 29 Бураков Дмитрий Пермь 30 лет 12:39:51 

2 27 Polyakov Maxim Екатеринбург 41 год 14:40:26 

3 28 Padalka Aleksey Ставрополь 30 лет 15:44:32 

4 44 Янина Анастасия Видное 34 года 17:00:40 

5 42 Timofeeva Juliya Нижний Новгород 28 лет 17:11:25 

6 34 Snytin Denis Gelendzhik 37 лет 17:23:49 

7 8 Ivanov Artem Барнаул 38 лет 17:24:05 

8 45 Borisenko Alexander Ялта 37 лет 17:24:19 

9 40 Муртазин Леонид Сочи 52 года 18:09:34 

10 46 Мазаев Андрей Севастополь 32 года 18:56:50 

11 43 Черствый Дмитрий Краснодар 42 года 19:19:12 

12 39 Манюшин Дмитрий Москва 42 года 19:35:05 

13 13 Шариков Юрий Анапа 59 лет 19:51:10 

14 5 Ivshin Michail Кисловодск 57 лет 20:01:56 

15 1 Заболотских Николай Екатеринбург 60 лет 20:42:40 

16 15 Вершинин Николай Анапа 36 лет 20:56:22 

17 19 Шкарубо Михаил Москва 33 года 20:56:22 

18 18 Nikolaev Anton Балашиха 34 года 21:09:13 

19 50 Юдин Дмитрий Химки 41 год 21:35:20 

20 26 Leonova Tatiana Москва 28 лет 21:38:48 

21 25 Сметана Станислав Москва 39 лет 21:38:48 

22 14 Волкова Наталья Новороссийск 42 года 22:11:35 

23 32 Апалько Артём Москва 32 года 22:12:02 

24 2 Якубчук Александр Темрюк 34 года 22:25:40 

25 41 Раньковский Александр Москва 34 года 22:52:29 

26 7 Кутасевич Анна Новороссийск 35 лет 22:59:19 

27 33 Стецюк Владимир Белогорск 36 лет 22:59:20 

28 31 Мустафаев Рустем Белогорск 38 лет 22:59:21 

29 35 Kornaukhov Dmitry Москва 31 год 23:07:47 

30 51 Yurkov Andrew Темрюк 36 лет 23:08:19 

31 21 Крючкин Михаил Санкт-Петербург 44 года 23:19:25 

32 22 Дьяченко Дмитрий Москва 34 года 23:19:26 

33 4 Brunko Vadim Харцызск 51 год 23:35:50 

34 37 Gorobets Igor Краснодар 30 лет 23:46:56 

- 23 Венидиктов Станислав Москва 38 лет DNF 

- 24 Вознесенский Олег Кострома 39 лет DNF 

- 38 Сафонов Антон Новосибирск 27 лет DNF 

- 36 Легенза Ольга Новосибирск 36 лет DNF 

- 6 Константинов Валерий Новороссийск 30 лет DNF 

- 10 Chernykh Pavel SOCHI 34 года DNF 

- 11 Дзуцев Иван Москва 33 года DNF 

- 12 Митусов Виктор Старый Оскол 37 лет DNF 

- 17 Васильцов Дмитрий Севастополь 40 лет DNF 

- 20 Узянбаев Руслан Уфа 33 года DNF 

- 52 Бабаев Ясин Новороссийск 32 года DNF 

- 3 Фатеева Светлана Самара 34 года DNF 

- 9 Shcherbakova Kseniya Moscow 31 год DNF 

- 16 Васильцова Ольга Севастополь 31 год DNF 

- 30 Ivanov Aleksey Москва 35 лет DNS 

- 47 Богомолов Евгений Москва 39 лет DNS 

 



102 км МУЖЧИНЫ 

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат 

1 29 Бураков Дмитрий Пермь 30 лет 12:39:51 

2 27 Polyakov Maxim Екатеринбург 41 год 14:40:26 

3 28 Padalka Aleksey Ставрополь 30 лет 15:44:32 

4 34 Snytin Denis Gelendzhik 37 лет 17:23:49 

5 8 Ivanov Artem Барнаул 38 лет 17:24:05 

6 45 Borisenko Alexander Ялта 37 лет 17:24:19 

7 40 Муртазин Леонид Сочи 52 года 18:09:34 

8 46 Мазаев Андрей Севастополь 32 года 18:56:50 

9 43 Черствый Дмитрий Краснодар 42 года 19:19:12 

10 39 Манюшин Дмитрий Москва 42 года 19:35:05 

11 13 Шариков Юрий Анапа 59 лет 19:51:10 

12 5 Ivshin Michail Кисловодск 57 лет 20:01:56 

13 1 Заболотских Николай Екатеринбург 60 лет 20:42:40 

14 15 Вершинин Николай Анапа 36 лет 20:56:22 

15 19 Шкарубо Михаил Москва 33 года 20:56:22 

16 18 Nikolaev Anton Балашиха 34 года 21:09:13 

17 50 Юдин Дмитрий Химки 41 год 21:35:20 

18 25 Сметана Станислав Москва 39 лет 21:38:48 

19 32 Апалько Артём Москва 32 года 22:12:02 

20 2 Якубчук Александр Темрюк 34 года 22:25:40 

21 41 Раньковский Александр Москва 34 года 22:52:29 

22 33 Стецюк Владимир Белогорск 36 лет 22:59:20 

23 31 Мустафаев Рустем Белогорск 38 лет 22:59:21 

24 35 Kornaukhov Dmitry Москва 31 год 23:07:47 

25 51 Yurkov Andrew Темрюк 36 лет 23:08:19 

26 21 Крючкин Михаил Санкт-Петербург 44 года 23:19:25 

27 22 Дьяченко Дмитрий Москва 34 года 23:19:26 

28 4 Brunko Vadim Харцызск 51 год 23:35:50 

29 37 Gorobets Igor Краснодар 30 лет 23:46:56 

- 6 Константинов Валерий Новороссийск 30 лет DNF 

- 10 Chernykh Pavel SOCHI 34 года DNF 

- 11 Дзуцев Иван Москва 33 года DNF 

- 12 Митусов Виктор Старый Оскол 37 лет DNF 

- 17 Васильцов Дмитрий Севастополь 40 лет DNF 

- 20 Узянбаев Руслан Уфа 33 года DNF 

- 23 Венидиктов Станислав Москва 38 лет DNF 

- 24 Вознесенский Олег Кострома 39 лет DNF 

- 38 Сафонов Антон Новосибирск 27 лет DNF 

- 52 Бабаев Ясин Новороссийск 32 года DNF 

- 30 Ivanov Aleksey Москва 35 лет DNS 

  47 Богомолов Евгений Москва 39 лет DNS 



102 км ЖЕНЩИНЫ 

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат 

1 44 Янина Анастасия Видное 34 года 17:00:40 

2 42 Timofeeva Juliya Нижний Новгород 28 лет 17:11:25 

3 26 Leonova Tatiana Москва 28 лет 21:38:48 

4 14 Волкова Наталья Новороссийск 42 года 22:11:35 

5 7 Кутасевич Анна Новороссийск 35 лет 22:59:19 

- 3 Фатеева Светлана Самара 34 года DNF 

- 9 Shcherbakova Kseniya Moscow 31 год DNF 

- 16 Васильцова Ольга Севастополь 31 год DNF 

- 36 Легенза Ольга Новосибирск 36 лет DNF 

 



70 км АБСОЛЮТНАЯ КАТЕГОРИЯ 

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат 

1 80 Kolyada Stavriy Краснодар 21 год 8:02:30 

2 67 Петровский Дмитрий Тверь 36 лет 9:19:25 

3 70 Doroshchenko Dmitriy Москва 38 лет 10:10:17 

4 77 Слободин Владимир Новороссийск 33 года 10:34:51 

5 61 Темченко Андрей Новороссийск 37 лет 10:34:52 

6 65 Oschepkova Julia Екатеринург 30 лет 10:44:24 

7 63 Иванов Иван Москва 39 лет 10:59:17 

8 69 Смирнов Денис Балашиха 40 лет 11:05:26 

9 78 Матвеева Светлана Темрюк 44 года 11:15:52 

10 71 Boichevskii Lev Краснодар 40 лет 11:51:25 

11 66 Труфанов Александр Старый Оскол 33 года 11:56:21 

12 73 Zagritsyn Vasilii Пятигорск 37 лет 12:04:30 

13 81 Storozhenko Maksim Москва 32 года 12:18:55 

14 62 Gordyshov Alexey Сочи 29 лет 12:30:37 

15 72 Процепова Марина Анапа 39 лет 13:10:25 

16 74 Belov Boris Moscow 33 года 13:23:18 

17 64 Kuznetsov Alexander Kaliningrad 39 лет 13:36:00 

18 76 Серков Дмитрий Севастополь 42 года 13:51:17 

19 68 Бубнов Андрей Москва 39 лет 18:13:35 

- 79 Астапенко Денис Темрюк 39 лет DNF 



70 км МУЖЧИНЫ 

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат 

1 80 Kolyada Stavriy Краснодар 21 год 8:02:30 

2 67 Петровский Дмитрий Тверь 36 лет 9:19:25 

3 70 Doroshchenko Dmitriy Москва 38 лет 10:10:17 

4 77 Слободин Владимир Новороссийск 33 года 10:34:51 

5 61 Темченко Андрей Новороссийск 37 лет 10:34:52 

6 63 Иванов Иван Москва 39 лет 10:59:17 

7 69 Смирнов Денис Балашиха 40 лет 11:05:26 

8 71 Boichevskii Lev Краснодар 40 лет 11:51:25 

9 66 Труфанов Александр Старый Оскол 33 года 11:56:21 

10 73 Zagritsyn Vasilii Пятигорск 37 лет 12:04:30 

11 81 Storozhenko Maksim Москва 32 года 12:18:55 

12 62 Gordyshov Alexey Сочи 29 лет 12:30:37 

13 74 Belov Boris Moscow 33 года 13:23:18 

14 64 Kuznetsov Alexander Kaliningrad 39 лет 13:36:00 

15 76 Серков Дмитрий Севастополь 42 года 13:51:17 

16 68 Бубнов Андрей Москва 39 лет 18:13:35 

- 79 Астапенко Денис Темрюк 39 лет DNF 



70 км ЖЕНЩИНЫ 

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат 

1 65 Oschepkova Julia Екатеринург 30 лет 10:44:24 

2 78 Матвеева Светлана Темрюк 44 года 11:15:52 

3 72 Процепова Марина Анапа 39 лет 13:10:25 

 



43 км АБСОЛЮТНАЯ КАТЕГОРИЯ 

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат 

1 215 Бабушкин Алексей Можга 25 лет 4:36:55.60 

2 112 Rerekin Anton Красная Поляна 33 года 4:57:18.61 

3 173 Kamalyukov Renat Сергиев Посад 31 год 5:20:19.57 

4 142 Варенков Андрей Тула 38 лет 5:30:28.94 

5 179 Golubev Alexander Kaliningrad 36 лет 5:34:49.58 

6 102 Bublik Ilya Екатеринбург 36 лет 5:45:35.89 

7 178 Петухов Михаил Сочи 41 год 5:47:40.22 

8 125 Skorohodov Ilja Пушкино 33 года 5:55:08.44 

9 130 Лебедев Родион Тула 21 год 5:57:09.02 

10 131 Lebedev Daniil Тула 26 лет 5:57:09.55 

11 143 Лиля Павел Санкт-Петербург 37 лет 5:58:14.47 

12 219 Neshcheret Natalia Челябинск 37 лет 6:00:58.42 

13 133 Самойлов Артём Видное 35 лет 6:04:46.85 

14 146 Medvedev Anton Moscow 40 лет 6:10:11.40 

15 177 Matushenko Dmitriy Краснодар 40 лет 6:17:38.45 

16 168 Petrovsky Roman Tula 29 лет 6:17:39.05 

17 134 Slepchenko Alexander Yahroma 49 лет 6:20:20.25 

18 100 Бельских Игорь Москва 44 года 6:22:41.85 

19 165 Tikhonov Stepan Ростов-на-Дону 37 лет 6:27:21.30 

20 197 Lobko Vladimir Москва 41 год 6:33:30.29 

21 160 Семёнов Владимир Новороссийск 47 лет 6:38:15.56 

22 114 Халитов Артем Москва 38 лет 6:43:59.96 

23 105 Kuts Alexander Ростов-на-Дону 44 года 6:45:04.89 

24 157 Тимошенко Роман Новороссийск 25 лет 6:45:21.45 

25 176 Круглов Дмитрий Ростов-на-Дону 41 год 6:46:32.20 

26 138 Kiselev Oleg Rostov-on-Don 39 лет 6:47:49.83 

27 171 Гильмутдинов Юрий Красноярск 47 лет 6:52:06.38 

28 135 Дорошенко Константин Краснодар 35 лет 6:56:22.63 

29 190 Царук Евгений Санкт-Петербург 43 года 6:57:21.77 

30 155 Владимирова Алиса Екатеринбург 32 года 6:58:31.60 

31 119 Nikitenko Alyona Краснодар 19 лет 7:01:56.59 

32 180 Лавренко Сергей Москва 45 лет 7:02:07.26 

33 195 Osmakova Ekaterina Ульяновск 33 года 7:02:31.90 

34 106 Назаров Вячеслав Краснодар 30 лет 7:06:30.24 

35 120 Сидько Денис Ростов-на-Дону 43 года 7:12:05.72 

36 149 Кожухов Артур Макеевка 35 лет 7:13:27.88 

37 127 Патрушев Сергей Москва 30 лет 7:14:54.70 

38 186 Рыбьяков Сергей Краснодар 28 лет 7:21:04.28 

39 152 Алмаз Артем Краснодар 28 лет 7:23:48.64 

40 170 Садартинов Константин Пермь 41 год 7:25:52.46 

41 199 Kovaleva Irina Красногорск 37 лет 7:26:33.03 

42 140 Калинин Александр Ростов на Дону 35 лет 7:27:01.56 

43 144 Nedelskiy Vladimir Екатеринбург 37 лет 7:29:21.19 

44 185 Чернов Артём Москва 32 года 7:29:30.14 

45 109 Григорьев Игорь Сочи 45 лет 7:29:42.04 

46 122 Дубина Александр Новороссийск 39 лет 7:32:23.68 

47 220 Reshettsev Max Moscow 33 года 7:32:39.31 

48 191 Жванков Олег Москва 36 лет 7:39:16.26 

49 202 Sanzharivskii Oleg Ялта 45 лет 7:42:37.83 

50 189 Мушкин Павел Москва 40 лет 7:44:31.44 

51 218 Чертков Павел Москва 32 года 7:45:14.28 

52 183 Одностеблец Сергей Краснодар 44 года 7:48:53.70 

53 124 Золотарева Елена Москва 33 года 7:54:01.08 



43 км АБСОЛЮТНАЯ КАТЕГОРИЯ  

54 136 Золотарев Константин Москва 34 года 7:54:01.37 

55 194 Буслаева Татьяна Долгопрудный 34 года 7:55:05.92 

56 147 Зубарев Александр Москва 37 лет 7:58:03.75 

57 104 Сигов Алексей Ярославль 44 года 7:58:47.97 

58 153 Хоженко Елена Москва 54 года 7:59:57.62 

59 139 Khovrin Daniil Тольятти 27 лет 8:04:03.89 

60 162 Efimov Maksim Sochi 37 лет 8:09:18.61 

61 156 Eliseev Aleksander Ямкино 41 год 8:09:18.61 

62 192 Кременной Юрий Одинцово 51 год 8:09:50.43 

63 166 Новик Андрей Ростов-на-Дону 34 года 8:11:42.36 

64 175 Зарщикова Ирина Аксай 33 года 8:13:04.94 

65 132 Beloborodov Andrey Новороссийск 42 года 8:17:46.45 

66 145 Агишева Аделя Ростов-на-Дону 45 лет 8:20:56.22 

67 154 Шишкин Дмитрий Новороссийск 37 лет 8:24:21.71 

68 158 Клокол Олег Новороссийск 30 лет 8:35:15.41 

69 116 Минко Сергей Кострома 35 лет 8:35:16.03 

70 110 Королев Сергей Сочи 35 лет 8:36:53.20 

71 108 Руденко Денис Новороссийск 39 лет 8:36:53.43 

72 118 Царич Владислав Новороссийск 35 лет 8:48:00:24 

73 164 Ретюнских Александра Апатиты 38 лет 8:51:14.67 

74 217 Makeenko Aleksey С. Краснокаменка 40 лет 8:54:05.60 

75 187 Пак Алексей Краснодар 37 лет 8:56:04.83 

76 113 Ильинский Алексей Сергиев Посад 37 лет 8:59:26.13 

77 172 Nezgodyuk Andrej краснодар 35 лет 9:06:13.70 

78 214 Татаринов Тимофей Йошкар-Ола 32 года 9:10:15.46 

79 182 Shtyrkin Mike Moscow 42 года 9:10:33.50 

80 181 Царегородцев Алексей Москва 36 лет 9:10:33.84 

81 123 Ендальцев Дмитрий Краснодар 39 лет 9:12:08.88 

82 163 Каменских Максим Краснодар 43 года 9:16:46.82 

83 150 Смирнов Владимир Москва 60 лет 9:16:49.35 

84 107 Кузнецов Александр Новороссийск 44 года 9:29:02.20 

85 101 Самоделкин Сергей Новороссийск 36 лет 9:36:06.44 

86 188 Fedorkov Vyacheslav Obninsk 36 лет 9:36:34.05 

87 103 Гущин Алексей Видное 45 лет 9:48:50.42 

88 137 Каретникова Янина Красногорск 34 года 9:49:19.97 

89 198 Korolev Pavel Воронеж 32 года 9:49:46.54 

90 196 Амелькина Светлана Москва 34 года 9:49:46.54 

91 129 Данильченко Анна Москва 33 года 9:53:26.44 

92 128 Колесников Сергей Москва 48 лет 9:53:27.70 

93 169 Doroshenko Dina Москва 30 лет 9:54:13:68 

94 159 Chernorotov Kirill Нахабино 32 года 9:54:21.80 

  126 Скраган Никита Переславль Залесский 30 лет DNF 

  141 Трунов Алексей Краснодар 38 лет DNF 

  148 Михайлов Глеб Балашиха 46 лет DNF 

  161 Мовша Виталий Краснодар 36 лет DNF 

  167 Миненко Александр Тула 48 лет DNF 

  174 Фогель Алексей Новороссийск 38 лет DNF 

  193 Тучин Александр Геленджик 40 лет DNF 

  111 Кислицын Дмитрий Новороссийск 40 лет DNF 

  121 Streltsova Kristina Краснодар 26 лет DNF 

  151 Нагорная Ксения Краснодар 34 года DNF 

  213 Волкова Анна Сочи 30 лет DNF 

  115 Самойлов Сергей Москва 49 лет DNS 

  117 Чкалов Александр Новороссийск 35 лет DNS 



43 км МУЖЧИНЫ 

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат 

1 215 Бабушкин Алексей Можга 25 лет 4:36:55.60 

2 112 Rerekin Anton Красная Поляна 33 года 4:57:18.61 

3 173 Kamalyukov Renat Сергиев Посад 31 год 5:20:19.57 

4 142 Варенков Андрей Тула 38 лет 5:30:28.94 

5 179 Golubev Alexander Kaliningrad 36 лет 5:34:49.58 

6 102 Bublik Ilya Екатеринбург 36 лет 5:45:35.89 

7 178 Петухов Михаил Сочи 41 год 5:47:40.22 

8 125 Skorohodov Ilja Пушкино 33 года 5:55:08.44 

9 130 Лебедев Родион Тула 21 год 5:57:09.02 

10 131 Lebedev Daniil Тула 26 лет 5:57:09.55 

11 143 Лиля Павел Санкт-Петербург 37 лет 5:58:14.47 

12 133 Самойлов Артём Видное 35 лет 6:04:46.85 

13 146 Medvedev Anton Moscow 40 лет 6:10:11.40 

14 177 Matushenko Dmitriy Краснодар 40 лет 6:17:38.45 

15 168 Petrovsky Roman Tula 29 лет 6:17:39.05 

16 134 Slepchenko Alexander Yahroma 49 лет 6:20:20.25 

17 100 Бельских Игорь Москва 44 года 6:22:41.85 

18 165 Tikhonov Stepan Ростов-на-Дону 37 лет 6:27:21.30 

19 197 Lobko Vladimir Москва 41 год 6:33:30.29 

20 160 Семёнов Владимир Новороссийск 47 лет 6:38:15.56 

21 114 Халитов Артем Москва 38 лет 6:43:59.96 

22 105 Kuts Alexander Ростов-на-Дону 44 года 6:45:04.89 

23 157 Тимошенко Роман Новороссийск 25 лет 6:45:21.45 

24 176 Круглов Дмитрий Ростов-на-Дону 41 год 6:46:32.20 

25 138 Kiselev Oleg Rostov-on-Don 39 лет 6:47:49.83 

26 171 Гильмутдинов Юрий Красноярск 47 лет 6:52:06.38 

27 135 Дорошенко Константин Краснодар 35 лет 6:56:22.63 

28 190 Царук Евгений Санкт-Петербург 43 года 6:57:21.77 

29 180 Лавренко Сергей Москва 45 лет 7:02:07.26 

30 106 Назаров Вячеслав Краснодар 30 лет 7:06:30.24 

31 120 Сидько Денис Ростов-на-Дону 43 года 7:12:05.72 

32 149 Кожухов Артур Макеевка 35 лет 7:13:27.88 

33 127 Патрушев Сергей Москва 30 лет 7:14:54.70 

34 186 Рыбьяков Сергей Краснодар 28 лет 7:21:04.28 

35 152 Алмаз Артем Краснодар 28 лет 7:23:48.64 

36 170 Садартинов Константин Пермь 41 год 7:25:52.46 

37 140 Калинин Александр Ростов на Дону 35 лет 7:27:01.56 

38 144 Nedelskiy Vladimir Екатеринбург 37 лет 7:29:21.19 

39 185 Чернов Артём Москва 32 года 7:29:30.14 

40 109 Григорьев Игорь Сочи 45 лет 7:29:42.04 

41 122 Дубина Александр Новороссийск 39 лет 7:32:23.68 

42 220 Reshettsev Max Moscow 33 года 7:32:39.31 

43 191 Жванков Олег Москва 36 лет 7:39:16.26 

44 202 Sanzharivskii Oleg Ялта 45 лет 7:42:37.83 

45 189 Мушкин Павел Москва 40 лет 7:44:31.44 

46 218 Чертков Павел Москва 32 года 7:45:14.28 

47 183 Одностеблец Сергей Краснодар 44 года 7:48:53.70 

48 136 Золотарев Константин Москва 34 года 7:54:01.37 

49 147 Зубарев Александр Москва 37 лет 7:58:03.75 

50 104 Сигов Алексей Ярославль 44 года 7:58:47.97 

51 139 Khovrin Daniil Тольятти 27 лет 8:04:03.89 

 



43 км МУЖЧИНЫ 

52 162 Efimov Maksim Sochi 37 лет 8:09:18.61 

53 156 Eliseev Aleksander Ямкино 41 год 8:09:18.61 

54 192 Кременной Юрий Одинцово 51 год 8:09:50.43 

55 166 Новик Андрей Ростов-на-Дону 34 года 8:11:42.36 

56 132 Beloborodov Andrey Новороссийск 42 года 8:17:46.45 

57 154 Шишкин Дмитрий Новороссийск 37 лет 8:24:21.71 

58 158 Клокол Олег Новороссийск 30 лет 8:35:15.41 

59 116 Минко Сергей Кострома 35 лет 8:35:16.03 

60 110 Королев Сергей Сочи 35 лет 8:36:53.20 

61 108 Руденко Денис Новороссийск 39 лет 8:36:53.43 

62 118 Царич Владислав Новороссийск 35 лет 8:48:00:24 

63 217 Makeenko Aleksey С. Краснокаменка 40 лет 8:54:05.60 

64 187 Пак Алексей Краснодар 37 лет 8:56:04.83 

65 113 Ильинский Алексей Сергиев Посад 37 лет 8:59:26.13 

66 172 Nezgodyuk Andrej краснодар 35 лет 9:06:13.70 

67 214 Татаринов Тимофей Йошкар-Ола 32 года 9:10:15.46 

68 182 Shtyrkin Mike Moscow 42 года 9:10:33.50 

69 181 Царегородцев Алексей Москва 36 лет 9:10:33.84 

70 123 Ендальцев Дмитрий Краснодар 39 лет 9:12:08.88 

71 163 Каменских Максим Краснодар 43 года 9:16:46.82 

72 150 Смирнов Владимир Москва 60 лет 9:16:49.35 

73 107 Кузнецов Александр Новороссийск 44 года 9:29:02.20 

74 101 Самоделкин Сергей Новороссийск 36 лет 9:36:06.44 

75 188 Fedorkov Vyacheslav Obninsk 36 лет 9:36:34.05 

76 103 Гущин Алексей Видное 45 лет 9:48:50.42 

77 198 Korolev Pavel Воронеж 32 года 9:49:46.54 

78 128 Колесников Сергей Москва 48 лет 9:53:27.70 

79 159 Chernorotov Kirill Нахабино 32 года 9:54:21.80 

- 126 Скраган Никита Переславль Залесский 30 лет DNF 

- 141 Трунов Алексей Краснодар 38 лет DNF 

- 148 Михайлов Глеб Балашиха 46 лет DNF 

- 161 Мовша Виталий Краснодар 36 лет DNF 

- 167 Миненко Александр Тула 48 лет DNF 

- 174 Фогель Алексей Новороссийск 38 лет DNF 

- 193 Тучин Александр Геленджик 40 лет DNF 

- 111 Кислицын Дмитрий Новороссийск 40 лет DNF 

  115 Самойлов Сергей Москва 49 лет DNS 

  117 Чкалов Александр Новороссийск 35 лет DNS 



43 км ЖЕНЩИНЫ 

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат 

1 219 Neshcheret Natalia Челябинск 37 лет 6:00:58.42 

2 155 Владимирова Алиса Екатеринбург 32 года 6:58:31.60 

3 119 Nikitenko Alyona Краснодар 19 лет 7:01:56.59 

4 195 Osmakova Ekaterina Ульяновск 33 года 7:02:31.90 

5 199 Kovaleva Irina Красногорск 37 лет 7:26:33.03 

6 124 Золотарева Елена Москва 33 года 7:54:01.08 

7 194 Буслаева Татьяна Долгопрудный 34 года 7:55:05.92 

8 153 Хоженко Елена Москва 54 года 7:59:57.62 

9 175 Зарщикова Ирина Аксай 33 года 8:13:04.94 

10 145 Агишева Аделя Ростов-на-Дону 45 лет 8:20:56.22 

11 164 Ретюнских Александра Апатиты 38 лет 8:51:14.67 

12 137 Каретникова Янина Красногорск 34 года 9:49:19.97 

13 196 Амелькина Светлана Москва 34 года 9:49:46.54 

14 129 Данильченко Анна Москва 33 года 9:53:26.44 

15 169 Doroshenko Dina Москва 30 лет 9:54:13:68 

- 121 Streltsova Kristina Краснодар 26 лет DNF 

- 151 Нагорная Ксения Краснодар 34 года DNF 

- 213 Волкова Анна Сочи 30 лет DNF 

 

 



23 км АБСОЛЮТНАЯ КАТЕГОРИЯ 

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат 

1 437 Bondarenko Roman Краснодар 36 лет 2:08:54.75 

2 445 Lobach Artem Москва 28 лет 2:09:24.27 

3 315 Ивакин Александр Теберда 31 год 2:10:03.89 

4 397 Саватенков Владимир Новороссийск 30 лет 2:10:13.86 

5 335 Belyaev Andrey Краснодар 43 года 2:13:45.41 

6 321 Grishin Ivan Екатеринбург 31 год 2:14:29.64 

7 375 Гусаров Дмитрий пгт. Энем 48 лет 2:16:56.41 

8 485 Ryazanova Ekaterina Gelendzhik 24 года 2:25:18.41 

9 341 Ульяновский Виктор Геленджик 41 год 2:29:56.20 

10 336 Чупров Василий Волгоград 30 лет 2:30:18.66 

11 421 Agapitov Vadim Москва 41 год 2:34:48.50 

12 464 Радецкий Станислав Новороссийск 28 лет 2:36:43.34 

13 360 Никишов Алексей Краснотурьинск 33 года 2:37:25.98 

14 472 Базавов Артемий Москва 32 года 2:40:05.90 

15 331 Belokobylenko Vladislav Коломна 29 лет 2:41:26.02 

16 449 Щеблыкин Владимир Санкт-Петербург 32 года 2:42:25.65 

17 339 Mikhashchuk Alexander Симферополь 35 лет 2:42:57.70 

18 302 Смирнов Александр Хабаровск 37 лет 2:43:10.47 

19 463 Федоров Сергей   31 год 2:44:24.78 

20 425 Ужгин Иван Новороссийск 27 лет 2:45:44.78 

21 314 Буравова Светлана Теберда 29 лет 2:50:39.44 

22 344 Senkina Daria Сочи 29 лет 2:51:05.84 

23 309 Лесник Николай Новороссийск 20 лет 2:52:29.83 

24 366 Баранова Ольга Москва 34 года 2:56:26.16 

25 454 Коновалов Константин Новороссийск 27 лет 2:57:38.01 

26 307 Михайличенко Владимир Новороссийск 33 года 2:58:42:23 

27 461 Соловьев Станислав Краснодар 33 года 2:58:43:46 

28 432 Расторгуев Егор Ростов-на-Дону 33 года 2:58:55:91 

29 348 Horhal Dzmitry Минск 32 года 2:59:49.76 

30 505 Быстров Владислав Санкт-Петербург 31 год 2:59:50:01 

31 410 Ефимов Виталий Кирсанов 41 год 3:01:14.14 

32 509 Лановский Михаил Анапа   3:02:02.17 

33 367 Скулимовский Денис Воронеж 33 года 3:02:37.87 

34 447 Кудряев Роман Москва 35 лет 3:03:53.33 

35 370 Belyaev Andrey Краснодар 43 года 3:03:57.54 

36 337 Поминов Илья Новороссийск 31 год 3:04:15.25 

37 452 Чернов Михаил   30 лет 3:04:25.92 

38 479 Абалакин Александр Жуковский 38 лет 3:04:40.36 

39 413 Кирьянова Ольга Краснодар   3:05:55.79 

40 417 Кустерский Дмитрий Москва 27 лет 3:07:03.02 

41 378 Мамичев Сергей Харцызск 26 лет 3:10:08.07 

42 347 Ковешников Петр Видное 30 лет 3:11:14.73 

43 462 Белоусова Юлия Новороссийск 37 лет 3:12:05.86 

44 303 Харитонов Михаил Волгоград 40 лет 3:14:33.41 

45 392 Петрова Валентина Балашиха 35 лет 3:15:49.84 

46 379 Игонин Павел Краснодар   3:19:09.73 

47 371 Крылов Максим Харцызск 40 лет 3:19:40.91 

48 415 Хотеев Иван Москва 28 лет 3:20:32.55 

49 423 Семёнова Мария Краснодар 31 год 3:23:55.75 

50 500 Горяйнов Антон Ростов-на-Дону 39 лет 3:23:56:73 

51 356 Лепешкин Василий Ильский 45 лет 3:24:30.58 

52 510 Мухамедов Растям Новороссийск 38 лет 3:26:26.11 

53 351 Кравченко Дмитрий Краснодар 48 лет 3:27:07.61 



23 км АБСОЛЮТНАЯ КАТЕГОРИЯ  

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат 

54 433 Zhekov Aleksei Москва 46 лет 3:27:35.27 

55 478 Смирнов Сергей Воронеж 43 года 3:28:44.56 

56 473 Rumiantcev Vadim Санкт-Петербург 41 год 3:30:51.66 

57 340 Теремецкая Евгения Каневская 34 года 3:30:51.86 

58 306 Гордеев Александр Новороссийск 25 лет 3:32:30.98 

59 474 Стрыгина Анна Москва 34 года 3:33:57.01 

60 364 Студеникин Сергей Геленджик 52 года 3:34:07.82 

61 386 Voevodin Sergei Анапа 34 года 3:34:18.53 

62 369 Мураитов Алексей Краснодар 34 года 3:34:24.21 

63 414 Грищенко Артем Новороссийск 37 лет 3:34:48.36 

64 424 Косенко Андрей Геленджик 28 лет 3:35:15.51 

65 338 Поминова Мария Новороссийск 31 год 3:36:47.10 

66 184 Жалобин Алексей Екатеринбург 38 лет 3:37:08.43 

67 503 Филатов Николай Геленджик 32 года 3:38:50.93 

68 355 Арапов Юра Воронеж 53 года 3:38:51.07 

69 450 Trishechkin Evgeniy Батайск 35 лет 3:38:59.08 

70 483 Gonelkov Pavel Ростов-на-Дону 28 лет 3:39:04.64 

71 506 Котов Игорь Нижний Новгород 53 года 3:39:25.79 

72 361 Косилова Александра Воронеж   3:39:56.52 

73 380 Ревин Тимофей Краснодар 38 лет 3:40:46.17 

74 323 Архипов Александр Новороссийск 36 лет 3:42:37.97 

75 402 Вязанкин Павел Краснодар 39 лет 3:44:01.03 

76 363 Тюрин Михаил Новороссийск 27 лет 3:45:04.89 

77 477 Донсков Алексей Новороссийск 33 года 3:45:06.41 

78 383 Гаврилов Александр Новороссийск 44 года 3:45:13.61 

79 313 Архипов Артем Новороссийск 30 лет 3:45:25.24 

80 398 Замша Валентин Краснодар 40 лет 3:45:36.50 

81 300 Павлов Кирилл Новороссийск 37 лет 3:45:54.40 

82 508 Малыгина Екатерина Новороссийск 29 лет 3:46:08.85 

83 507 Малыгина Анастасия Новороссийск 29 лет 3:46:08.94 

84 373 Korobeynikov Igor Новороссийск 45 лет 3:46:32.90 

85 426 Барышников Павел Новороссийск   3:47:16.88 

86 393 Ткаченко Иван Краснодар 28 лет 3:47:41.96 

87 484 Brueva Aleksandra Москва 29 лет 3:48:31.67 

88 327 Монахов Андрей Новороссийск 35 лет 3:49:22.00 

89 312 Гаранжа Дмитрий Новороссийск 26 лет 3:49:24.73 

90 377 Усанов Александр Новороссийск 41 год 3:50:27.19 

91 394 Kolpakov Dmitry Новороссийск 32 года 3:51:15.35 

92 460 Алексеев Михаил Москва 41 год 3:51:19.99 

93 435 Супиниченко Юрий Севастополь 46 лет 3:51:33.93 

94 429 Бурминский Виталий Анапа 28 лет 3:54:20.55 

95 304 Горев Максим Пушкино 35 лет 3:54:50.65 

96 328 Крылов Сергей Старый Оскол 30 лет 3:54:56.44 

97 320 Бай Дмитрий Москва 38 лет 3:55:39.42 

98 359 Судьин Андрей Сочи 31 год 3:57:30.12 

99 420 Kozina Maria Москва 40 лет 4:02:10.32 

100 431 Mikheev Kirill Краснодар 30 лет 4:02:15:65 

101 451 Ивлева Светлана Санкт-Петербург 40 лет 4:05:00.43 

102 407 Дармограй Вероника Москва 27 лет 4:06:47.59 

103 357 Юрьев Реваз Г. Москва 42 года 4:07:43:45 

104 448 Kazantseva Olga Москва 35 лет 4:07:45.07 

105 350 Пегливанов Антон Ростов-на-Дону 35 лет 4:08:45.95 

106 466 Бабак Андрей Новороссийск 35 лет 4:11:31:32 

107 342 Капитонова Мария Чебоксары 31 год 4:13:09.96 



23 км АБСОЛЮТНАЯ КАТЕГОРИЯ 

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат 

108 310 Гребер Эдуард Новороссийск 28 лет 4:13:10:10 

109 422 Тимонов Владимир Сочи 32 года 4:13:51.99 

110 332 Ганапольский Антон Новороссийск 33 года 4:14:08:96 

111 358 Топольян Сергей Краснодар 43 года 4:15:11.62 

112 352 Крюков Александр Москва 31 год 4:15:11.62 

113 401 Gorbunov Vyacheslav Москва 41 год 4:15:21.53 

114 305 Андриановский Сергей Москва 36 лет 4:16:47:56 

115 418 Стебновский Павел Новороссийск 28 лет 4:16:48.75 

116 385 Киреев Кирилл Новороссийск 28 лет 4:16:49.34 

117 444 Сердюк Сергей Новороссийск 36 лет 4:17:27:86 

118 345 Nikolaev Ivan Севастополь 40 лет 4:19:26.30 

119 409 Шмаков Сергей Екатеринбург   4:20:29.96 

120 480 Churilova Olga Москва 34 года 4:21:17:36 

121 346 Лебедев Сергей Белогорск 41 год 4:21:18.81 

122 387 Груздева Ольга Нижний Новгород 36 лет 4:22:07.23 

123 501 Белоусов Владимир Краснодар 37 лет 4:23:59.70 

124 436 Егорова Юлия Москва   4:24:05:84 

125 324 Kuts Sofya Ростов-на-Дону 42 года 4:24:07.71 

126 374 Яцуценко Екатерина Москва 37 лет 4:24:09:24 

127 469 Гуль Александр Краснодар 27 лет 4:24:25:06 

128 319 Управляющий Ильхам Химки 29 лет 4:25:15:58 

129 330 Арутюнян Степан Сочи 36 лет 4:26:01.99 

130 411 Anishchenko Alexander Москва 36 лет 4:27:51.16 

131 416 Чередниченко Николай Москва   4:28:00:26 

132 470 Марченко Сергей Краснодар 42 года 4:28:11:55 

133 453 Меньшикова Александра Москва 31 год 4:30:21.67 

134 362 Петров Михаил Новороссийск 39 лет 4:30:28:12 

135 428 Юлдашев Рустам Москва 41 год 4:32:19.13 

136 458 Юлдашева Наталья Москва 38 лет 4:32:19.47 

137 301 Смирнов Анатолий Хабаровск 64 года 4:32:34.31 

138 430 Шалин Борис Москва 40 лет 4:34:27:77 

139 349 Решетов Артём Ростов-на-Дону 31 год 4:35:37:74 

140 395 Васильев Иван Ильский   4:38:23.56 

141 333 Nikisheva Elena StPetersburg 40 лет 4:40:56.99 

142 504 Звонарёв Владимир Геленджик 34 года 4:42:19.51 

143 317 Файвисович Александра Москва 27 лет 4:42:25:58 

144 390 Константинова Елена Новороссийск 32 года 4:43:57.14 

145 481 Бессмертный Павел Ростов на дону 36 лет 4:46:28.23 

146 365 Отмахов Денис Новороссийск   4:46:56:95 

147 316 Берстенев Роман Новороссийск 41 год 4:49:15:69 

148 384 Литевко Дмитрий Краснодар 36 лет 4:49:46:85 

149 488 Вогуль Анна Новороссийск 43 года 4:53:01.84 

150 403 Степшин Владимир Новороссийск 65 лет 4:53:47.30 

151 443 Матросов Александр Ростов-на-Дону 38 лет 4:54:58.19 

152 391 Болотов Александр Новороссийск   4:54:58.85 

153 368 Слепцов Лев Краснодар 38 лет 4:54:58.85 

154 326 Власкина Мария Москва 38 лет 4:57:37.08 

155 325 Kovalchuk Irina Москва 38 лет 4:58:20.53 

156 408 Прокопов Антон Москва 33 года 4:59:44.14 

157 442 Чурилова Елизавета Москва 34 года 5:00:19.78 

158 412 Писклов Дмитрий Москва 36 лет 5:01:05.26 

159 471 Садовская Наталия   37 лет 5:02:04.36 

160 499 Морозова Ольга Нижний Новгород 30 лет 5:03:33.37 

161 438 Аноничева Елизавета Тула 31 год 5:05:05.32 



23 км АБСОЛЮТНАЯ КАТЕГОРИЯ 

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат 

162 406 Сафошкин Алексей Москва 36 лет 5:06:16.75 

163 400 Горбунова Юлия Москва 36 лет 5:06:17.25 

164 419 Сказкоподателева Наталья Сочи 41 год 5:06:28.87 

165 322 Игнатенко Александр Новороссийск 42 года 5:08:36.32 

166 311 Тимошкина Екатерина Донецк 40 лет 5:11:53.71 

167 343 Титкин Геннадий Брянск 48 лет 5:15:47.11 

168 441 Полторабатько Евгений Новороссийск 61 год 5:17:54.50 

169 440 Анохин Денис Краснодар 30 лет 5:22:00.51 

170 439 Жук Ольга Новороссийск   5:22:01.15 

171 334 Pentinen Igor SaintPetersburg 46 лет 5:23:30.54 

172 389 Макарцев Андрей Краснодар 36 лет 5:32:18.38 

173 382 Бабак Екатерина Новороссийск 32 года 5:36:14.13 

174 399 Валов Александр Мурманск 46 лет 5:42:25.72 

175 329 Афанасьева Ирина Мытищи 46 лет 5:43:20.59 

176 427 Щукина Людмила Москва 29 лет 5:45:18.21 

177 381 Кочкин Сергей Москва 34 года 5:45:18.59 

178 376 Кузьмичев Андрей Краснодар 42 года 5:46:12.66 

179 487 Кокуев Юрий Краснодар 42 года 5:46:14.56 

180 396 Жеребцова Дарина Анапа 31 год 5:51:49.70 

181 353 Босалаева Александра Москва 28 лет 5:52:29.29 

182 388 Матвеев Евгений Краснодар 41 год 5:58:03.34 

183 502 Серова Елена Тула 37 лет 6:00:19.33 

184 405 Неретина Мария Королёв 40 лет 6:02:33.29 

185 457 Гец Алексей Москва 46 лет 6:02:34.35 

186 372 Горячев Александр Краснодар 70 лет 6:04:17.31 

  455 Немцев Виталий Краснодар 44 года DNF 

  308 Ершов Игорь Москва 32 года DNS 

  318 Тимофеев Игорь Новороссийск 35 лет DNS 

  354 Кислицын Игорь Краснодар 33 года DNS 

  434 Гусаров Антон Новороссийск 27 лет DNS 

  404 Комарова Елена Москва 54 года DNS 

  475 Хамаза Дарья Москва 34 года DNS 

 

 

 



23 км МУЖЧИНЫ 

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат 

1 437 Bondarenko Roman Краснодар 36 лет 2:08:54.75 

2 445 Lobach Artem Москва 28 лет 2:09:24.27 

3 315 Ивакин Александр Теберда 31 год 2:10:03.89 

4 397 Саватенков Владимир Новороссийск 30 лет 2:10:13.86 

5 335 Belyaev Andrey Краснодар 43 года 2:13:45.41 

6 321 Grishin Ivan Екатеринбург 31 год 2:14:29.64 

7 375 Гусаров Дмитрий пгт. Энем 48 лет 2:16:56.41 

8 341 Ульяновский Виктор Геленджик 41 год 2:29:56.20 

9 336 Чупров Василий Волгоград 30 лет 2:30:18.66 

10 421 Agapitov Vadim Москва 41 год 2:34:48.50 

11 464 Радецкий Станислав Новороссийск 28 лет 2:36:43.34 

12 360 Никишов Алексей Краснотурьинск 33 года 2:37:25.98 

13 472 Базавов Артемий Москва 32 года 2:40:05.90 

14 331 Belokobylenko Vladislav Коломна 29 лет 2:41:26.02 

15 449 Щеблыкин Владимир Санкт-Петербург 32 года 2:42:25.65 

16 339 Mikhashchuk Alexander Симферополь 35 лет 2:42:57.70 

17 302 Смирнов Александр Хабаровск 37 лет 2:43:10.47 

18 463 Федоров Сергей   31 год 2:44:24.78 

19 425 Ужгин Иван Новороссийск 27 лет 2:45:44.78 

20 309 Лесник Николай Новороссийск 20 лет 2:52:29.83 

21 454 Коновалов Константин Новороссийск 27 лет 2:57:38.01 

22 307 Михайличенко Владимир Новороссийск 33 года 2:58:42:23 

23 461 Соловьев Станислав Краснодар 33 года 2:58:43:46 

24 432 Расторгуев Егор Ростов-на-Дону 33 года 2:58:55:91 

25 348 Horhal Dzmitry Минск 32 года 2:59:49.76 

26 505 Быстров Владислав Санкт-Петербург 31 год 2:59:50:01 

27 410 Ефимов Виталий Кирсанов 41 год 3:01:14.14 

28 509 Лановский Михаил Анапа   3:02:02.17 

29 367 Скулимовский Денис Воронеж 33 года 3:02:37.87 

30 447 Кудряев Роман Москва 35 лет 3:03:53.33 

31 370 Belyaev Andrey Краснодар 43 года 3:03:57.54 

32 337 Поминов Илья Новороссийск 31 год 3:04:15.25 

33 452 Чернов Михаил   30 лет 3:04:25.92 

34 479 Абалакин Александр Жуковский 38 лет 3:04:40.36 

35 413 Кирьянова Ольга Краснодар   3:05:55.79 

36 417 Кустерский Дмитрий Москва 27 лет 3:07:03.02 

37 378 Мамичев Сергей Харцызск 26 лет 3:10:08.07 

38 347 Ковешников Петр Видное 30 лет 3:11:14.73 

39 303 Харитонов Михаил Волгоград 40 лет 3:14:33.41 

40 379 Игонин Павел Краснодар   3:19:09.73 

41 371 Крылов Максим Харцызск 40 лет 3:19:40.91 

42 415 Хотеев Иван Москва 28 лет 3:20:32.55 

43 500 Горяйнов Антон Ростов-на-Дону 39 лет 3:23:56:73 

44 356 Лепешкин Василий Ильский 45 лет 3:24:30.58 

45 510 Мухамедов Растям Новороссийск 38 лет 3:26:26.11 

46 351 Кравченко Дмитрий Краснодар 48 лет 3:27:07.61 

47 433 Zhekov Aleksei Москва 46 лет 3:27:35.27 

48 478 Смирнов Сергей Воронеж 43 года 3:28:44.56 

49 473 Rumiantcev Vadim Санкт-Петербург 41 год 3:30:51.66 

50 306 Гордеев Александр Новороссийск 25 лет 3:32:30.98 

51 364 Студеникин Сергей Геленджик 52 года 3:34:07.82 

52 386 Voevodin Sergei Анапа 34 года 3:34:18.53 

53 369 Мураитов Алексей Краснодар 34 года 3:34:24.21 



23 км МУЖЧИНЫ 

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат 

54 414 Грищенко Артем Новороссийск 37 лет 3:34:48.36 

55 424 Косенко Андрей Геленджик 28 лет 3:35:15.51 

56 184 Жалобин Алексей Екатеринбург 38 лет 3:37:08.43 

57 503 Филатов Николай Геленджик 32 года 3:38:50.93 

58 355 Арапов Юра Воронеж 53 года 3:38:51.07 

59 450 Trishechkin Evgeniy Батайск 35 лет 3:38:59.08 

60 483 Gonelkov Pavel Ростов-на-Дону 28 лет 3:39:04.64 

61 506 Котов Игорь Нижний Новгород 53 года 3:39:25.79 

62 380 Ревин Тимофей Краснодар 38 лет 3:40:46.17 

63 323 Архипов Александр Новороссийск 36 лет 3:42:37.97 

64 402 Вязанкин Павел Краснодар 39 лет 3:44:01.03 

65 363 Тюрин Михаил Новороссийск 27 лет 3:45:04.89 

66 477 Донсков Алексей Новороссийск 33 года 3:45:06.41 

67 383 Гаврилов Александр Новороссийск 44 года 3:45:13.61 

68 313 Архипов Артем Новороссийск 30 лет 3:45:25.24 

69 398 Замша Валентин Краснодар 40 лет 3:45:36.50 

70 300 Павлов Кирилл Новороссийск 37 лет 3:45:54.40 

71 373 Korobeynikov Igor Новороссийск 45 лет 3:46:32.90 

72 426 Барышников Павел Новороссийск   3:47:16.88 

73 393 Ткаченко Иван Краснодар 28 лет 3:47:41.96 

74 327 Монахов Андрей Новороссийск 35 лет 3:49:22.00 

75 312 Гаранжа Дмитрий Новороссийск 26 лет 3:49:24.73 

76 377 Усанов Александр Новороссийск 41 год 3:50:27.19 

77 394 Kolpakov Dmitry Новороссийск 32 года 3:51:15.35 

78 460 Алексеев Михаил Москва 41 год 3:51:19.99 

79 435 Супиниченко Юрий Севастополь 46 лет 3:51:33.93 

80 429 Бурминский Виталий Анапа 28 лет 3:54:20.55 

81 304 Горев Максим Пушкино 35 лет 3:54:50.65 

82 328 Крылов Сергей Старый Оскол 30 лет 3:54:56.44 

83 320 Бай Дмитрий Москва 38 лет 3:55:39.42 

84 359 Судьин Андрей Сочи 31 год 3:57:30.12 

85 431 Mikheev Kirill Краснодар 30 лет 4:02:15:65 

86 357 Юрьев Реваз Г. Москва 42 года 4:07:43:45 

87 350 Пегливанов Антон Ростов-на-Дону 35 лет 4:08:45.95 

88 466 Бабак Андрей Новороссийск 35 лет 4:11:31:32 

89 310 Гребер Эдуард Новороссийск 28 лет 4:13:10:10 

90 422 Тимонов Владимир Сочи 32 года 4:13:51.99 

91 332 Ганапольский Антон Новороссийск 33 года 4:14:08:96 

92 358 Топольян Сергей Краснодар 43 года 4:15:11.62 

93 352 Крюков Александр Москва 31 год 4:15:11.62 

94 401 Gorbunov Vyacheslav Москва 41 год 4:15:21.53 

95 305 Андриановский Сергей Москва 36 лет 4:16:47:56 

96 418 Стебновский Павел Новороссийск 28 лет 4:16:48.75 

97 385 Киреев Кирилл Новороссийск 28 лет 4:16:49.34 

98 444 Сердюк Сергей Новороссийск 36 лет 4:17:27:86 

99 345 Nikolaev Ivan Севастополь 40 лет 4:19:26.30 

100 409 Шмаков Сергей Екатеринбург   4:20:29.96 

101 346 Лебедев Сергей Белогорск 41 год 4:21:18.81 

102 501 Белоусов Владимир Краснодар 37 лет 4:23:59.70 

103 469 Гуль Александр Краснодар 27 лет 4:24:25:06 

104 319 Управляющий Ильхам Химки 29 лет 4:25:15:58 

105 330 Арутюнян Степан Сочи 36 лет 4:26:01.99 

106 411 Anishchenko Alexander Москва 36 лет 4:27:51.16 

 



23 км МУЖЧИНЫ 

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат 

107 416 Чередниченко Николай Москва   4:28:00:26 

108 470 Марченко Сергей Краснодар 42 года 4:28:11:55 

109 362 Петров Михаил Новороссийск 39 лет 4:30:28:12 

110 428 Юлдашев Рустам Москва 41 год 4:32:19.13 

111 458 Юлдашева Наталья Москва 38 лет 4:32:19.47 

112 301 Смирнов Анатолий Хабаровск 64 года 4:32:34.31 

113 430 Шалин Борис Москва 40 лет 4:34:27:77 

114 349 Решетов Артём Ростов-на-Дону 31 год 4:35:37:74 

115 395 Васильев Иван Ильский   4:38:23.56 

116 504 Звонарёв Владимир Геленджик 34 года 4:42:19.51 

117 481 Бессмертный Павел Ростов на дону 36 лет 4:46:28.23 

118 365 Отмахов Денис Новороссийск   4:46:56:95 

119 316 Берстенев Роман Новороссийск 41 год 4:49:15:69 

120 384 Литевко Дмитрий Краснодар 36 лет 4:49:46:85 

121 403 Степшин Владимир Новороссийск 65 лет 4:53:47.30 

122 443 Матросов Александр Ростов-на-Дону 38 лет 4:54:58.19 

123 391 Болотов Александр Новороссийск   4:54:58.85 

124 368 Слепцов Лев Краснодар 38 лет 4:54:58.85 

125 408 Прокопов Антон Москва 33 года 4:59:44.14 

126 412 Писклов Дмитрий Москва 36 лет 5:01:05.26 

127 406 Сафошкин Алексей Москва 36 лет 5:06:16.75 

128 322 Игнатенко Александр Новороссийск 42 года 5:08:36.32 

129 343 Титкин Геннадий Брянск 48 лет 5:15:47.11 

130 441 Полторабатько Евгений Новороссийск 61 год 5:17:54.50 

131 440 Анохин Денис Краснодар 30 лет 5:22:00.51 

132 334 Pentinen Igor SaintPetersburg 46 лет 5:23:30.54 

133 389 Макарцев Андрей Краснодар 36 лет 5:32:18.38 

134 399 Валов Александр Мурманск 46 лет 5:42:25.72 

135 381 Кочкин Сергей Москва 34 года 5:45:18.59 

136 376 Кузьмичев Андрей Краснодар 42 года 5:46:12.66 

137 487 Кокуев Юрий Краснодар 42 года 5:46:14.56 

138 388 Матвеев Евгений Краснодар 41 год 5:58:03.34 

139 457 Гец Алексей Москва 46 лет 6:02:34.35 

140 372 Горячев Александр Краснодар 70 лет 6:04:17.31 

  455 Немцев Виталий Краснодар 44 года DNF 

  308 Ершов Игорь Москва 32 года DNS 

  318 Тимофеев Игорь Новороссийск 35 лет DNS 

  354 Кислицын Игорь Краснодар 33 года DNS 

  434 Гусаров Антон Новороссийск 27 лет DNS 

 



23 км ЖЕНЩИНЫ 

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат 

1 485 Ryazanova Ekaterina Gelendzhik 24 года 2:25:18.41 

2 314 Буравова Светлана Теберда 29 лет 2:50:39.44 

3 344 Senkina Daria Сочи 29 лет 2:51:05.84 

4 366 Баранова Ольга Москва 34 года 2:56:26.16 

5 462 Белоусова Юлия Новороссийск 37 лет 3:12:05.86 

6 392 Петрова Валентина Балашиха 35 лет 3:15:49.84 

7 423 Семёнова Мария Краснодар 31 год 3:23:55.75 

8 340 Теремецкая Евгения Каневская 34 года 3:30:51.86 

9 474 Стрыгина Анна Москва 34 года 3:33:57.01 

10 338 Поминова Мария Новороссийск 31 год 3:36:47.10 

11 361 Косилова Александра Воронеж   3:39:56.52 

12 508 Малыгина Екатерина Новороссийск 29 лет 3:46:08.85 

13 507 Малыгина Анастасия Новороссийск 29 лет 3:46:08.94 

14 484 Brueva Aleksandra Москва 29 лет 3:48:31.67 

15 420 Kozina Maria Москва 40 лет 4:02:10.32 

16 451 Ивлева Светлана Санкт-Петербург 40 лет 4:05:00.43 

17 407 Дармограй Вероника Москва 27 лет 4:06:47.59 

18 448 Kazantseva Olga Москва 35 лет 4:07:45.07 

19 342 Капитонова Мария Чебоксары 31 год 4:13:09.96 

20 480 Churilova Olga Москва 34 года 4:21:17:36 

21 387 Груздева Ольга Нижний Новгород 36 лет 4:22:07.23 

22 436 Егорова Юлия Москва   4:24:05:84 

23 324 Kuts Sofya Ростов-на-Дону 42 года 4:24:07.71 

24 374 Яцуценко Екатерина Москва 37 лет 4:24:09:24 

25 453 Меньшикова Александра Москва 31 год 4:30:21.67 

26 333 Nikisheva Elena StPetersburg 40 лет 4:40:56.99 

27 317 Файвисович Александра Москва 27 лет 4:42:25:58 

28 390 Константинова Елена Новороссийск 32 года 4:43:57.14 

29 488 Вогуль Анна Новороссийск 43 года 4:53:01.84 

30 326 Власкина Мария Москва 38 лет 4:57:37.08 

31 325 Kovalchuk Irina Москва 38 лет 4:58:20.53 

32 442 Чурилова Елизавета Москва 34 года 5:00:19.78 

33 471 Садовская Наталия   37 лет 5:02:04.36 

34 499 Морозова Ольга Нижний Новгород 30 лет 5:03:33.37 

35 438 Аноничева Елизавета Тула 31 год 5:05:05.32 

36 400 Горбунова Юлия Москва 36 лет 5:06:17.25 

37 419 Сказкоподателева Наталья Сочи 41 год 5:06:28.87 

38 311 Тимошкина Екатерина Донецк 40 лет 5:11:53.71 

39 439 Жук Ольга Новороссийск   5:22:01.15 

40 382 Бабак Екатерина Новороссийск 32 года 5:36:14.13 

41 329 Афанасьева Ирина Мытищи 46 лет 5:43:20.59 

42 427 Щукина Людмила Москва 29 лет 5:45:18.21 

43 396 Жеребцова Дарина Анапа 31 год 5:51:49.70 

44 353 Босалаева Александра Москва 28 лет 5:52:29.29 

45 502 Серова Елена Тула 37 лет 6:00:19.33 

46 405 Неретина Мария Королёв 40 лет 6:02:33.29 

  404 Комарова Елена Москва 54 года DNS 

  475 Хамаза Дарья Москва 34 года DNS 

 

 



10 км АБСОЛЮТНАЯ КАТЕГОРИЯ 

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат 

1 706 Philippov Nikita Петропавловск-Камчатский 18 лет 1:07:08.86 

2 620 Засыпкин Валентин Екатеринбург 32 года 1:13:14.65 

3 731 Тащилкин Сергей Краснодар 38 лет 1:16:02.53 

4 730 Кокадей Терентий Новороссийск 16 лет 1:16:54.25 

5 779 Костенко Алексей Новороссийск 32 года 1:17:09.50 

6 757 Босикова Светлана Новороссийск 43 года 1:19:54.57 

7 780 Трофименко Александр Новороссийск 37 лет 1:21:19.70 

8 795 Vovchenko Mikhail Севастополь 37 лет 1:22:08.04 

9 666 Отрошко Иван Новороссийск 38 лет 1:27:05.24 

10 600 Перов Александр Новороссийск 36 лет 1:30:50.83 

11 733 Иванова Лариса Краснодар 33 года 1:32:54.88 

12 757 Волков Евгений Анапа 34 года 1:33:58.11 

13 676 Банковский Антон Москва 44 года 1:34:45.24 

14 698 Халайджи Роман Москва 30 лет 1:37:05.35 

15 796 Клименко Екатерина Краснодар 31 год 1:39:30.42 

16 728 Пономарев Никита Краснодар 38 лет 1:39:31.00 

17 707 Давыдкина Ольга Краснодар 31 год 1:40:40.44 

18 650 Лавров Сергей Таганрог 41 год 1:44:46.90 

19 708 Хаджинов Михаил Краснодар 53 года 1:45:21.23 

20 736 Tershukov Sergey Анапа 32 года 1:45:33.67 

21 682 Египко Андрей Краснодар 35 лет 1:47:03.40 

22 694 Шлигель Алексей Анапа 27 лет 1:47:12.87 

23 632 Александров Владислав Ростов-на-Дону 30 лет 1:47:19.43 

24 619 Zatyko Roman Новороссийск 44 года 1:47:27.96 

25 618 Вахрушев Денис Геленджик 33 года 1:49:33.91 

26 763 Трифонов Михаил Москва 24 года 1:50:06.24 

27 765 Гусев Илья Москва 30 лет 1:50:19.29 

28 713 Шелепов Дмитрий Жуковский 35 лет 1:52:01.41 

29 769 Васильева Мария Ставрополь 38 лет 1:52:34.03 

30 718 Васильев Валерий Ставрополь 39 лет 1:52:35.73 

31 609 Сысуев Михаил Новороссийск 27 лет 1:53:42.18 

32 602 Нофиков Дмитрий Новороссийск 33 года 1:54:03.84 

33 772 Зуев Павел Волгоград 27 лет 1:54:08.66 

34 605 Perevozchikova Anastasia Новороссийск 37 лет 1:55:27.63 

35 626 Щебетунов Денис Новороссийск 37 лет 1:56:39.78 

36 629 Царенко Сергей Абинск 27 лет 1:56:40.50 

37 613 Вшивков Алексей Камышин 23 года 1:58:43.76 

38 658 Ivanova Iuliia Новороссийск 19 лет 1:58:47.96 

39 615 Лебеденко Василий Камышин 29 лет 1:58:51.17 

40 787 Гаврюшенко Дарья Краснодар 31 год 1:59:36.15 

41 727 Старцев Антон Москва 42 года 1:59:43.20 

42 634 Bochonuyk Sergey Новороссийск 37 лет 2:00:27.08 

43 755 Матюшов Степан Апатиты 31 год 2:00:48.54 

44 721 Тащилкина Анастасия Краснодар 38 лет 2:00:51.24 

45 635 Толстых Арсений Новороссийск 23 года 2:02:18.01 

46 640 Бакастов Сергей     2:02:41.67 

47 716 Нор-аревян Андрей Санкт-Петербург 46 лет 2:02:48.08 

48 621 Елескина Анастасия     2:03:16.55 

49 775 Kazakov Ivan Москва 36 лет 2:03:36.88 

50 778 Никитюк Кирилл Ростов-на-Дону 33 года 2:04:25.79 

51 724 Пилипенко Иван Новороссийск 31 год 2:04:32.68 

52 705 Самохин Дмитрий Воронеж 32 года 2:04:39.93 

53 674 Корнеев Евгений Краснодар 41 год 2:04:59.74 



10 км АБСОЛЮТНАЯ КАТЕГОРИЯ  

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат 

54 612 Бурцева Людмила Новороссийск 33 года 2:06:16.60 

55 614 Зуев Игорь Саратов 23 года 2:06:20.03 

56 714 Борматова Татьяна Севастополь 27 лет 2:06:44.14 

57 773 Орлова Мария Санкт-Петербург 32 года 2:06:56.41 

58 695 Федотова Виктория Анапа 31 год 2:07:25.21 

59 743 Уханкова Алевтина Новороссийск 23 года 2:07:38.18 

60 749 Пермикина Мария Краснодар 28 лет 2:07:44.35 

61 677 Ярмус Олег Краснодар 34 года 2:07:49.49 

62 710 Sumina Polina Москва 30 лет 2:08:05.30 

63 691 Костюк Елена Краснодар 33 года 2:09:07.12 

64 747 Дамбаева Елена Ульяновск 35 лет 2:10:56.50 

65 661 Низовский Максим Белореченск 34 года 2:10:57.68 

66 704 Карпенкова Эмилина Москва 34 года 2:11:28.29 

67 678 Корнеев Андрей Краснодар 43 года 2:12:30.43 

68 737 Елистратов Юрий Ульяновск 36 лет 2:12:52.06 

69 741 Kuzminskiy Igor Новороссийск 52 года 2:13:28.63 

70 712 Кричко Денис Краснодар 34 года 2:13:57.45 

71 788 Шеин Александр Новороссийск 36 лет 2:15:24.22 

72 777 Качанова Виктория Новороссийск 23 года 2:15:24.86 

73 681 Костова Вера     2:16:32.78 

74 770 Золотова Таисия Краснодар 36 лет 2:16:55.25 

75 717 Belyayeva Ida Краснодар 39 лет 2:17:04.39 

76 756 Леуш Светлана Анапа 35 лет 2:17:09.45 

77 723 Шабанова Татьяна Краснодар 39 лет 2:17:44.69 

78 697 Зеленский Евгений Краснодар 34 года 2:19:27.21 

79 774 Белоусов Михаил Новороссийск 15 лет 2:19:46.31 

80 630 Мартыничев Сергей Новороссийск 38 лет 2:20:10.37 

81 734 Васильев Антон Москва 33 года 2:20:43.98 

82 732 Гайдаев Герман Новороссийск 16 лет 2:20:43.98 

83 636 Даничкина Светлана Геленджик 35 лет 2:21:30.32 

84 637 Мельников Дмитрий     2:21:55.26 

85 702 Полещук Руслан Новороссийск 18 лет 2:25:19.50 

86 663 Макина Юлия Новороссийск 37 лет 2:26:35.42 

87 742 Dimitrova Valeriya Москва 27 лет 2:26:48.22 

88 753 Якимчак Альфия Анапа 37 лет 2:26:53.87 

89 740 Череушина Сабина Новороссийск 31 год 2:26:58.04 

90 767 Данилова Екатерина Новороссийск 39 лет 2:27:14.77 

91 768 Герман Анна Новороссийск 32 года 2:27:19.79 

92 722 Залозная Татьяна Краснодар 37 лет 2:27:42.39 

93 680 Семеренко Тимур Кулешовка 34 года 2:28:43.64 

94 688 Макин Артём Новороссийск 6 лет 2:29:45.36 

95 794 Гуляева Нина Пушкино  29 лет 2:31:10.01 

96 791 Ключник Татьяна   35 лет 2:31:10.04 

97 739 Корнеева Ирина Краснодар 29 лет 2:31:21.59 

98 715 Спыну Ольга Новороссийск 35 лет 2:34:01.55 

99 668 Замша Екатерина Краснодар 39 лет 2:34:01.65 

100 616 Романько Анастасия Калининград 38 лет 2:35:11.74 

101 699 Вислоушкина Александра Туапсе 30 лет 2:35:39.04 

102 720 Мамедов Антон Краснодар 37 лет 2:36:54.03 

103 793 Марков Максим Краснодар 37 лет 2:39:34.73 

104 766 Косенко Мария Краснодар 30 лет 2:39:35:15 

105 785 Павлова Марина Пушкино 39 лет 2:41:35.68 

106 744 Матюшова Виктория Апатиты 30 лет 2:42:09.90 

107 656 Денисенко Анна Новороссийск 29 лет 2:42:23.42 



10 км АБСОЛЮТНАЯ КАТЕГОРИЯ 

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат 

108 601 Васильева Антонида Омск 62 года 2:44:56.14 

109 746 Леус Константин Новороссийск 32 года 2:45:55.88 

110 623 Кузяев Дмитрий Новороссийск 48 лет 2:46:50.62 

111 760 Маруденков Никита Москва 23 года 2:47:13.13 

112 761 Трифонова Дарья Москва 22 года 2:47:14.20 

113 771 Гусева Мария Ростов-на-Дону 44 года 2:47:40.71 

114 745 Таховский Александр Геленджик 28 лет 2:49:29.49 

115 759 Пак Ксения Краснодар 34 года 2:50:17.20 

116 655 Шевченко Яна Новороссийск 28 лет 2:50:28.04 

117 758 Несмиянов Алексей Краснодар 39 лет 2:50:45.89 

118 784 Mirakova Olga Пушкино 36 лет 2:51:51.85 

119 633 Апалько Оксана Москва 34 года 2:51:59.25 

120 701 Kaшина Мария Краснодар 33 года 2:54:31.76 

121 700 Школьникова Анастасия Москыа 36 лет 2:54:39.14 

122 693 Polovtseva Alesya Анапа 34 года 2:54:42.47 

123 750 Липская Кристина Сочи 26 лет 2:55:55.79 

124 764 Гусева Лия Москва 29 лет 2:57:03.02 

125 611 Кравцов Демид Новороссийск 10 лет 2:57:11.91 

126 800 Антонец Лили     2:57:12.19 

127 603 Павлова Ирина НОВОРОССИЙСК 63 года 2:57:18.73 

128 675 Круглова Оксана Краснодар 40 лет 3:00:13.22 

129 665 Сысцев Михаил     3:00:51.49 

130 689 Костов Виктор     3:00:52.15 

131 608 Столпникова Юлия Новороссийск 41 год 3:00:52.16 

132 622 Шрамко Наталья Новороссийск 59 лет 3:01:17.19 

133 738 Негода Никита Краснодар 23 года 3:04:28.94 

134 751 Куракина Александра Новороссийск 22 года 3:06:14.56 

135 631 Вознесенская Ольга Кострома 35 лет 3:08:33.22 

136 679 Назаренко Андрей Новороссийск 40 лет 3:18:19.51 

137 748 Проценко Александр Краснодар 23 года 3:25:07.22 

138 786 Drobysheva Svetlana Москва 31 год 3:31:55.86 

139 781 Накропина Анастасия Москва 22 года 3:34:00.80 

140 783 Чернышов Владислав Краснодар 28 лет 3:37:49.10 

141 606 Великоцкий Георгий Москва 37 лет 3:40:17.41 

142 625 Федоренко Антон Краснодар 28 лет 3:46:39.63 

143 607 Османкин Дмитрий Новороссийск 47 лет 3:50:11.95 

144 610 Никифоров Алексей Новороссийск 43 года 3:50:13:33 

  782 Кудряшов Станислав Новороссийск 60 лет DNF 

  792 Кудряшов Сергей Москва 33 года DNF 

  604 Оботнин Игорь Новороссийск 38 лет DNS 

  617 Синкин Алексей Новороссийск 33 года DNS 

  628 Цымбалов-
Бурлакин 

Алексей Новороссийск 30 лет DNS 

  692 Чернышов Владислав Краснодар 41 год DNS 

  709 Жуков Сергей Новороссийск 28 лет DNS 

  624 Комарова Елена Краснодар 27 лет DNS 

  627 Петровская Элла Тверь 33 года DNS 

  667 Сысцева Наталья     DNS 

  685 Мяликова Елена Новороссийск 42 года DNS 

  690 Смольянова Наталья Новороссийск 64 года DNS 

  703 Денисенко Людмила Новороссийск 68 лет DNS 

  790 Скраган Яна Переславль-Залесский 30 лет DNS 

 



10 км МУЖЧИНЫ 

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат 

1 706 Philippov Nikita Петропавловск-Камчатский 18 лет 1:07:08.86 

2 620 Засыпкин Валентин Екатеринбург 32 года 1:13:14.65 

3 731 Тащилкин Сергей Краснодар 38 лет 1:16:02.53 

4 730 Кокадей Терентий Новороссийск 16 лет 1:16:54.25 

5 779 Костенко Алексей Новороссийск 32 года 1:17:09.50 

6 780 Трофименко Александр Новороссийск 37 лет 1:21:19.70 

7 795 Vovchenko Mikhail Севастополь 37 лет 1:22:08.04 

8 666 Отрошко Иван Новороссийск 38 лет 1:27:05.24 

9 600 Перов Александр Новороссийск 36 лет 1:30:50.83 

10 757 Волков Евгений Анапа 34 года 1:33:58.11 

11 676 Банковский Антон Москва 44 года 1:34:45.24 

12 698 Халайджи Роман Москва 30 лет 1:37:05.35 

13 728 Пономарев Никита Краснодар 38 лет 1:39:31.00 

14 650 Лавров Сергей Таганрог 41 год 1:44:46.90 

15 708 Хаджинов Михаил Краснодар 53 года 1:45:21.23 

16 736 Tershukov Sergey Анапа 32 года 1:45:33.67 

17 682 Египко Андрей Краснодар 35 лет 1:47:03.40 

18 694 Шлигель Алексей Анапа 27 лет 1:47:12.87 

19 632 Александров Владислав Ростов-на-Дону 30 лет 1:47:19.43 

20 619 Zatyko Roman Новороссийск 44 года 1:47:27.96 

21 618 Вахрушев Денис Геленджик 33 года 1:49:33.91 

22 763 Трифонов Михаил Москва 24 года 1:50:06.24 

23 765 Гусев Илья Москва 30 лет 1:50:19.29 

24 713 Шелепов Дмитрий Жуковский 35 лет 1:52:01.41 

25 718 Васильев Валерий Ставрополь 39 лет 1:52:35.73 

26 609 Сысуев Михаил Новороссийск 27 лет 1:53:42.18 

27 602 Нофиков Дмитрий Новороссийск 33 года 1:54:03.84 

28 772 Зуев Павел Волгоград 27 лет 1:54:08.66 

29 626 Щебетунов Денис Новороссийск 37 лет 1:56:39.78 

30 629 Царенко Сергей Абинск 27 лет 1:56:40.50 

31 613 Вшивков Алексей Камышин 23 года 1:58:43.76 

32 615 Лебеденко Василий Камышин 29 лет 1:58:51.17 

33 727 Старцев Антон Москва 42 года 1:59:43.20 

34 634 Bochonuyk Sergey Новороссийск 37 лет 2:00:27.08 

35 755 Матюшов Степан Апатиты 31 год 2:00:48.54 

36 635 Толстых Арсений Новороссийск 23 года 2:02:18.01 

37 640 Бакастов Сергей     2:02:41.67 

38 716 Нор-аревян Андрей Санкт-Петербург 46 лет 2:02:48.08 

39 775 Kazakov Ivan Москва 36 лет 2:03:36.88 

40 778 Никитюк Кирилл Ростов-на-Дону 33 года 2:04:25.79 

41 724 Пилипенко Иван Новороссийск 31 год 2:04:32.68 

42 705 Самохин Дмитрий Воронеж 32 года 2:04:39.93 

43 674 Корнеев Евгений Краснодар 41 год 2:04:59.74 

44 614 Зуев Игорь Саратов 23 года 2:06:20.03 

45 677 Ярмус Олег Краснодар 34 года 2:07:49.49 

46 661 Низовский Максим Белореченск 34 года 2:10:57.68 

47 678 Корнеев Андрей Краснодар 43 года 2:12:30.43 

48 741 Kuzminskiy Igor Новороссийск 52 года 2:13:28.63 

49 712 Кричко Денис Краснодар 34 года 2:13:57.45 

50 788 Шеин Александр Новороссийск 36 лет 2:15:24.22 

 

 



10 км МУЖЧИНЫ 

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат 

51 697 Зеленский Евгений Краснодар 34 года 2:19:27.21 

52 774 Белоусов Михаил Новороссийск 15 лет 2:19:46.31 

53 630 Мартыничев Сергей Новороссийск 38 лет 2:20:10.37 

54 734 Васильев Антон Москва 33 года 2:20:43.98 

55 732 Гайдаев Герман Новороссийск 16 лет 2:20:43.98 

56 637 Мельников Дмитрий     2:21:55.26 

57 702 Полещук Руслан Новороссийск 18 лет 2:25:19.50 

58 680 Семеренко Тимур Кулешовка 34 года 2:28:43.64 

59 688 Макин Артём Новороссийск 6 лет 2:29:45.36 

60 720 Мамедов Антон Краснодар 37 лет 2:36:54.03 

61 793 Марков Максим Краснодар 37 лет 2:39:34.73 

62 746 Леус Константин Новороссийск 32 года 2:45:55.88 

63 623 Кузяев Дмитрий Новороссийск 48 лет 2:46:50.62 

64 760 Маруденков Никита Москва 23 года 2:47:13.13 

65 745 Таховский Александр Геленджик 28 лет 2:49:29.49 

66 758 Несмиянов Алексей Краснодар 39 лет 2:50:45.89 

67 611 Кравцов Демид Новороссийск 10 лет 2:57:11.91 

68 665 Сысцев Михаил     3:00:51.49 

69 689 Костов Виктор     3:00:52.15 

70 738 Негода Никита Краснодар 23 года 3:04:28.94 

71 679 Назаренко Андрей Новороссийск 40 лет 3:18:19.51 

72 748 Проценко Александр Краснодар 23 года 3:25:07.22 

73 783 Чернышов Владислав Краснодар 28 лет 3:37:49.10 

74 606 Великоцкий Георгий Москва 37 лет 3:40:17.41 

75 625 Федоренко Антон Краснодар 28 лет 3:46:39.63 

76 607 Османкин Дмитрий Новороссийск 47 лет 3:50:11.95 

77 610 Никифоров Алексей Новороссийск 43 года 3:50:13:33 

  782 Кудряшов Станислав Новороссийск 60 лет DNF 

  792 Кудряшов Сергей Москва 33 года DNF 

  604 Оботнин Игорь Новороссийск 38 лет DNS 

  617 Синкин Алексей Новороссийск 33 года DNS 

  628 Цымбалов-
Бурлакин 

Алексей Новороссийск 30 лет DNS 

  692 Чернышов Владислав Краснодар 41 год DNS 

  709 Жуков Сергей Новороссийск 28 лет DNS 

 

 



10 км ЖЕНЩИНЫ 

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат 

1 757 Босикова Светлана Новороссийск 43 года 1:19:54.57 

2 733 Иванова Лариса Краснодар 33 года 1:32:54.88 

3 796 Клименко Екатерина Краснодар 31 год 1:39:30.42 

4 707 Давыдкина Ольга Краснодар 31 год 1:40:40.44 

5 769 Васильева Мария Ставрополь 38 лет 1:52:34.03 

6 605 Perevozchikova Anastasia Новороссийск 37 лет 1:55:27.63 

7 658 Ivanova Iuliia Новороссийск 19 лет 1:58:47.96 

8 787 Гаврюшенко Дарья Краснодар 31 год 1:59:36.15 

9 721 Тащилкина Анастасия Краснодар 38 лет 2:00:51.24 

10 621 Елескина Анастасия     2:03:16.55 

11 612 Бурцева Людмила Новороссийск 33 года 2:06:16.60 

12 714 Борматова Татьяна Севастополь 27 лет 2:06:44.14 

13 773 Орлова Мария Санкт-Петербург 32 года 2:06:56.41 

14 695 Федотова Виктория Анапа 31 год 2:07:25.21 

15 743 Уханкова Алевтина Новороссийск 23 года 2:07:38.18 

16 749 Пермикина Мария Краснодар 28 лет 2:07:44.35 

17 710 Sumina Polina Москва 30 лет 2:08:05.30 

18 691 Костюк Елена Краснодар 33 года 2:09:07.12 

19 747 Дамбаева Елена Ульяновск 35 лет 2:10:56.50 

20 704 Карпенкова Эмилина Москва 34 года 2:11:28.29 

21 737 Елистратов Юрий Ульяновск 36 лет 2:12:52.06 

22 777 Качанова Виктория Новороссийск 23 года 2:15:24.86 

23 681 Костова Вера     2:16:32.78 

24 770 Золотова Таисия Краснодар 36 лет 2:16:55.25 

25 717 Belyayeva Ida Краснодар 39 лет 2:17:04.39 

26 756 Леуш Светлана Анапа 35 лет 2:17:09.45 

27 723 Шабанова Татьяна Краснодар 39 лет 2:17:44.69 

28 636 Даничкина Светлана Геленджик 35 лет 2:21:30.32 

29 663 Макина Юлия Новороссийск 37 лет 2:26:35.42 

30 742 Dimitrova Valeriya Москва 27 лет 2:26:48.22 

31 753 Якимчак Альфия Анапа 37 лет 2:26:53.87 

32 740 Череушина Сабина Новороссийск 31 год 2:26:58.04 

33 767 Данилова Екатерина Новороссийск 39 лет 2:27:14.77 

34 768 Герман Анна Новороссийск 32 года 2:27:19.79 

35 722 Залозная Татьяна Краснодар 37 лет 2:27:42.39 

36 794 Гуляева Нина Пушкино  29 лет 2:31:10.01 

37 791 Ключник Татьяна   35 лет 2:31:10.04 

38 739 Корнеева Ирина Краснодар 29 лет 2:31:21.59 

39 715 Спыну Ольга Новороссийск 35 лет 2:34:01.55 

40 668 Замша Екатерина Краснодар 39 лет 2:34:01.65 

41 616 Романько Анастасия Калининград 38 лет 2:35:11.74 

42 699 Вислоушкина Александра Туапсе 30 лет 2:35:39.04 

43 766 Косенко Мария Краснодар 30 лет 2:39:35:15 

44 785 Павлова Марина Пушкино 39 лет 2:41:35.68 

45 744 Матюшова Виктория Апатиты 30 лет 2:42:09.90 

46 656 Денисенко Анна Новороссийск 29 лет 2:42:23.42 

47 601 Васильева Антонида Омск 62 года 2:44:56.14 

48 761 Трифонова Дарья Москва 22 года 2:47:14.20 

49 771 Гусева Мария Ростов-на-Дону 44 года 2:47:40.71 

50 759 Пак Ксения Краснодар 34 года 2:50:17.20 



10 км ЖЕНЩИНЫ 

Место Номер Фамилия Имя Город Возраст Результат 

51 655 Шевченко Яна Новороссийск 28 лет 2:50:28.04 

52 784 Mirakova Olga Пушкино 36 лет 2:51:51.85 

53 633 Апалько Оксана Москва 34 года 2:51:59.25 

54 701 Kaшина Мария Краснодар 33 года 2:54:31.76 

55 700 Школьникова Анастасия Москыа 36 лет 2:54:39.14 

56 693 Polovtseva Alesya Анапа 34 года 2:54:42.47 

57 750 Липская Кристина Сочи 26 лет 2:55:55.79 

58 764 Гусева Лия Москва 29 лет 2:57:03.02 

59 800 Антонец Лили     2:57:12.19 

60 603 Павлова Ирина НОВОРОССИЙСК 63 года 2:57:18.73 

61 675 Круглова Оксана Краснодар 40 лет 3:00:13.22 

62 608 Столпникова Юлия Новороссийск 41 год 3:00:52.16 

63 622 Шрамко Наталья Новороссийск 59 лет 3:01:17.19 

64 751 Куракина Александра Новороссийск 22 года 3:06:14.56 

65 631 Вознесенская Ольга Кострома 35 лет 3:08:33.22 

66 786 Drobysheva Svetlana Москва 31 год 3:31:55.86 

67 781 Накропина Анастасия Москва 22 года 3:34:00.80 

  624 Комарова Елена Краснодар 27 лет DNS 

  627 Петровская Элла Тверь 33 года DNS 

  667 Сысцева Наталья     DNS 

  685 Мяликова Елена Новороссийск 42 года DNS 

  690 Смольянова Наталья Новороссийск 64 года DNS 

  703 Денисенко Людмила Новороссийск 68 лет DNS 

  790 Скраган Яна Переславль-Залесский 30 лет DNS 

 

 


